证券代码: 002845 证券简称: 同兴达 公告编号: 2024-047

# 深圳同兴达科技股份有限公司 关于获得政府补助的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

深圳同兴达科技股份有限公司(以下简称"深圳同兴达"或"公司")及下属子公司赣州市同兴达电子科技有限公司(简称"赣州电子")、南昌同兴达精密光电有限公司(简称"南昌精密")和昆山日月同芯半导体有限公司(简称"日月同芯")自2024年1月1日至2024年7月31日累计收到政府补助资金共计人民币4,896,842.59元,均为与收益相关的政府补助,占公司最近一期经审计净利润的10.20%。现将政府补助情况公告如下:

# 一、获得政府补助的基本情况

补助主体	收到日期	项目名称	形式	金额(元)	补助 类型	发放主体	补助依据	是否与 日常经 营活动 相关	是 具 可 续 性
深圳同兴达	2024. 4. 19	2023 年国内 发明专利授 权资助	现金	22, 500	与收 益相 关	深圳国家知识产权局专利代办处	深圳市场监督管理深明市场监大。 1023年度知识产项项项域 1023年级域核 1023年度域域 1023年度域 1023年度	是	否
深圳同兴达	2024. 7. 30	2023 年全年 商贸服务业	现金	1, 000, 000	与收 益相	深圳市龙华 区工业和信	_	是	否

		稳增长			关	息化局			
赣州电子	2024. 2. 5	2022 年第二 季度外贸进 出口奖励	现金	1, 000, 000	与收 益相 关	赣州经济技 术开发区商 务局	赣经开办字 【2022】177 号	是	否
赣州电子	2024. 2. 9	2022 年度市 外贸扶持资 金	现金	500, 000	与收 益相 关	赣州经济技 术开发区商 务局	关于开展 2022年度赣 州市外贸发 展资金申报 工作的通知	是	否
赣州电子	2024. 5. 16	同兴达 2023 年度利息预 贴款	现金	612, 977. 81	与收 益相 关	赣州市国资 工业投资管 理有限公司	-	是	否
赣州电子	2024. 5. 21	赣州市 2021 年中央大气 污染防治资 金第三批	现金	1, 003, 650. 78	与收 益相 关	赣州市生态 环境局赣州 经济技术开 发区分局	关于赣州市 2021年度中 央大气污染 防治专项资 金分配通知	是	否
南昌精密	2024. 1. 24	关于支持工业企业稳生产拓市场提质若干措施第2条政策兑现奖励资金	现金	485, 714	与收 益相 关	南昌经济技术开发区管理委员技术 开发区南昌经济技术 开发区 医南岛发 医人名 医克克克 医克克克克 医克克克克 医克克克克克克克克克克克克克克克克克	洪府办字 【2023】995 号	是	否
南昌精密	2024. 1. 24	关于支持工业企业稳生产拓市场提质若干措施第1条政策兑现奖励资金	现金	100, 000	与收 益相 关	南昌经济技术开发区管理委员会市 出经济技术 计多分子 电经济技术 开发区 医 医 医 医 医 医 医 医 医 医 医 医 医 医 医 医 医 医 医	洪府办字 【2023】995 号	是	否
南昌精密	2024. 7. 26	区机关党委 统战部洪石 榴阵地建设 经费	现金	60, 000	与收 益相 关	南昌经济技 君经区 医 理经 医 经 医 会	南昌精密关 于请求拨付 "洪石榴" 民族团结进 步阵地建设 资金的请示	是	否

日月同芯	2024. 3. 26	工业投资突 出贡献企业" 荣誉奖励	现金	100, 000	与收 益相 关	昆山市千灯 镇财政和经 济发展办公 室	-	是	否
日月同芯	2024. 5. 16	扩岗补贴	现金	12, 000	与收 益相 关	昆山市人力 资源管理服 务中心	-	是	否
合计			4,896,842.59 元						

# 二、补助的类型及其对上市公司的影响

### 1、补助的类型

根据《企业会计准则第 16 号一政府补助》的规定,与资产相关的政府补助,是指企业取得的、用于购建或以其他方式形成长期资产的政府补助;与收益相关的政府补助,是指除与资产相关的政府补助之外的政府补助。

# 2、补助的确认和计量

按照《企业会计准则第 16 号一政府补助》规定,上述收到的与收益相关的政府补助 489.68 万元将对应计入当期损益。具体会计处理及对公司 2024 年度损益的影响,最终以会计师事务所年度审计确认的结果为准。

### 3、补助对上市公司的影响

上述收到的与收益相关的政府补助,预计将会增加公司 2024 年度税前利润 489.68 万元,政府补助的具体会计处理以审计机构年度审计确认后的结果为准。

### 4、风险提示和其他说明:

本次政府补助的具体的会计处理以审计机构年度审计确认后的结果为准。敬请广大投资者注意投资风险。

## 三、备查文件

1、收款凭证

特此公告。

深圳同兴达科技股份有限公司

董事会

2024年7月31日